РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КОРОСЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«24» февраля 2026 г.                                                                                  № 48-2сс

с.Короськово
О признании утратившим силу решение Короськовского сельского Совета народных депутатов от 25.11.2013 № 24-6 сс«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления - Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области и членов их семей на официальном сайте Кромского района Орловской области и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2025 №505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Короськовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Короськовского сельского Совета народных депутатов от 25.11.2013 № 24-6 сс « Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления - Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области и членов их семей на официальном сайте Кромского района Орловской области и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           А.А.Савостиков